
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 893 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memorando n. 62/FAC, de 11/6/2004, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Jucundo Costa Santos, ocupante do cargo de 
Contramestre/Ofício, para exercer a função de Chefe da Seção de Hidráulica (FG-4) 
da PRC/Prefeitura do Campus. 

Brasília, 05 de julho de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

Apartirde 2 	/ 	/ 

/fps 


